



Protokół nr 6/24
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 18 września 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.
Ponieważ nie stwierdzono quorum, ważnych decyzji nie podejmowano

Zebranie, pierwsze po przerwie wakacyjne prowadziła Przewodnicząca.
Poruszyliśmy temat nieobecności na comiesięcznych spotkaniach radnych osiedlowych i stwierdzono, że w naszym składzie jest trzech radnych których nie widzieliśmy od roku i dłużej. Sami nie mamy możliwości wykluczyć ich ze składu rady, a oni sami nie złożyli do tej pory rezygnacji. Sprawę poruszyła przewodnicząca w Urzędzie Miejskim i prośbą o pomoc aby wdrożyć ponownie zapis do statutu osiedlowego zapis o wykluczeniu nieobecnych. Sytuacja jest na tyle poważna, że przy braku quorum, nie możemy podjąć żadnej uchwały. Tak też jest na dzisiejszym spotkaniu – nie została podjęta żadna uchwała.

Omówiliśmy zorganizowany w czerwcu festyn rodzinny i choć pogoda pokrzyżowała nam plany i musieliśmy skończyć wcześniej imprezę, to na frekwencję nie możemy narzekać. Pierwszy raz na festynie zorganizowaliśmy loterię fantową, która cieszyła się dużym powodzeniem. Za zebrane fundusze kupiliśmy karmę dla zwierzątek i przekazaliśmy do Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Szczecinie.

W okresie wakacyjnym złożyliśmy zapotrzebowanie na zabezpieczenie sanitarne imprez planowanych w przyszłym roku.

Urząd Miasta oficjalnie poinformował nas, że pięcioletnia kadencja pracy radnych osiedlowych zostaje przedłużona do wiosny 2025 roku, kiedy to mają odbyć się wybory.

Podczas dyżurów wakacyjnych odwiedzali nas też mieszkańcy naszego osiedla i na ich wniosek wystosowane zostało pismo o wprowadzenie strefy płatnego parkowania na ulicy Potulickiej – Nieruchomości i Opłaty Lokalne nie przychyliły się do naszego wniosku – nie jest planowana zmiana w strefie PP.


Wniosek o dostawienie pojemników śmietnikowych na terenie naszego osiedla został zweryfikowany przez pracowników NiOL i stwierdzili, że ilość jest wystarczająca i nie zrealizują naszego wystąpienia.

Otrzymaliśmy do weryfikacji i wniesienia ewentualnych uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto – Plac Zawiszy Czarnego”. Obszarem planu objęte są fragmenty terenów pofortecznych górnego i dolnego tarasu. Na górnym tarasie znajduje się plac Zawiszy Czarnego z kwartałem zabudowy i otaczającym je układem komunikacyjnym ul. 3 Maja, ul Owocową i Korzeniowskiego oraz dolny taras z ul. Owocowa wzdłuż śladu murów pofortecznych i niezagospodarowana działka w sąsiedztwie Domu Kultury Słowianin (warsztaty, składy). Omawiany teren bezpośrednio przylega do węzłowych terenów komunikacyjnych – dworca kolejowego i autobusowego.

Zaplanowano potrzebę utrzymania i rozwoju funkcji usługowych a w szczególności wzmocnienia i integrację węzła przesiadkowego w otoczeniu dworca kolejowego i autobusowego, usług administracyjnych i sądowych. Nie wnosimy uwag.

Na tym zebranie zakończono.

Przewodnicząca Rady Osiedla


Teresa Warcis